
Zuständiger Zuchtverband: Bayerischer Zuchtverband f ür Kleinpferde und Spezialpferderassen e.V.

Prüfungsort: Ansbach

Prüfungszeitraum: bis

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 5 (davon 0 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)

Endnote Platz

H
oc

hg
er

ec
hn

et

S
ch

rit
t (

P
R

)

T
ra

b 
(P

R
)

G
al

op
p 

(P
R

)

R
itt

ig
ke

it 
(P

R
)

S
pr

in
ga

nl
ag

e 
- 

F
re

is
pr

in
ge

n 
(P

R
)

S
pr

in
ga

nl
ag

e 
- 

P
ar

co
ur

ss
pr

in
ge

n 
(P

R
)

R
itt

ig
ke

it 
- 

F
re

m
dr

ei
te

r 
(F

R
)

S
ch

rit
t

T
ra

b

G
al

op
p

R
itt

ig
ke

it

S
pr

in
ga

nl
ag

e

G
ew

ic
ht

et
e 

E
nd

no
te

8.10 7.70 7.70 7.90 8.60 7.80 8.00 8.10 7.70 7.70 7.98 8.33 8.03

0.66 0.51 0.75 0.73 1.02 0.51 0.71 0.66 0.51 0.75 0.61 0.67 0.49

Endnoten der Merkmalsblöcke

 E R G E B N I S - L I S T E 
DI 2 Tage Kurzprüfung für Hengste - Zuchtrichtung R eiten
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Prüfungsmittel
Standardabweichung

24.09.2019

Name und Lebensnummer

25.09.2019

Name des Vaters

DE 484840259215 Kilduffahoo II
Wirthsmühle Kayden

Connemara Pony
Akazienhof Firestarter

Danaway FlashbackGBR 046010097708
Welsh Cob Sektion D

7.00

Sternbergs Easter Monday
Skousboe Morning Rock

Connemara Pony
DE 484840150414

Woodfield Cracker Jack
Furbo FinnardIRL 004000011157

Connemara Pony

Diamond Shamrock
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7.508.00

8.00 9.00

8.00

8.00 7.50

Einzelnoten des Leistungstests

7.50 6.50 7.65 9.008.00 8.007.008.00

8.508.00

10.00 7.00

7.50 7.00 7.23

9.17

8.007.50

8.50

8.70

7.53

8.50 9.00

8.00

7.48

8.45

9.00

7.507.007.50

7.50

8.88 8.33

7.00 7.627.00 7.67

Wirthsmühle Dark Diamond
DE 484840258915
Connemara Pony
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Endnoten der Merkmalsblöcke

Prüfungsmittel
Standardabweichung

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Einzelnoten des Leistungstests


